



## حادثه در حادثه

### پایان خونین یک لحظه عصبانیت

گروه حادثه: پسر نوجوان که به خاطر یک لحظه عصبانیت دوستش را به قتل رسانده در حالی بزودی محاکمه خواهد شد که بشدت از کار خود پشیمان است.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اواسط مهر سال گذشته خبر درگیری چند پسر نوجوان در پارک ارتش به پلیس اعلام شد، وقتی مأموران به محل رفتند مشخص شد پسر ۱۷ ساله با ضربه‌های چاقوی نوجوانی ۱۶ ساله به قتل رسیده است.

وقتی متهم در خانه‌اش دستگیر شد درباره این حادثه گفت: من و مقتول با هم دوست بودیم. روز حادثه با من تماس گرفت و از من خواست تا به حسابش پول واریز کنم وقتی دلیلش را پرسیدم گفت تو پشت سرم حرف‌های نامربوط زده‌ای و حالا باید با ریختن پول به حسابم جبران کنی؛ اما من توجهی نکردم با این حال مدام زنگ می‌زد تا اینکه عصبانی شدم و از خانه بیرون رفتم. سر خیابان مقتول را با دوستش دیدم ناگهان به طرفم آمد و مرا کتک زد و به مادرم ناسزا گفت. بعد هم یک شیشه نوشابه را شکست تا مرا بزند من چاقویی که همراه داشتم را بیرون آوردم تا بترسد ولی نمی‌دانم چه شد که چاقو به قلبش خورد. از ترسم فرار کردم و چاقو را هم در سطل زباله کنار خیابان انداختم.

به دنبال اعتراضات پسر نوجوان، وی به پزشکی قانونی معرفی شد و کارشناسان اعلام کردند وی هنگام ارتکاب جرم ۱۶ سال داشته و در رشد عقلی وی شیشه وجود دارد.

بدین ترتیب پرونده برای رسیدگی به شعبه هفتم دادگاه کیفری یک استان تهران ویژه رسیدگی به جرایم اطفال فرستاده شد. این در حالی است که خانواده مقتول خواهان قصاص متهم هستند و پسر نوجوان با ابراز ندامت خواهان بخشش خود شده است.

## حوادث جهان

### برخورد اتوبوس مدرسه با تانکر سوخت



یک اتوبوس مدرسه با کامیون تانکر سوخت در کارولینای جنوبی برخورد کرد و ۱۷ کودک زخمی شدند.

به گزارش آسوشیتدپرس، این اتوبوس حامل ۳۶ مسافر بود که حدود ساعت ۴ بعدازظهر جمعه با تانکر برخورد کرد. طبق گفته گشت بزرگراه کارولینای جنوبی، این حادثه در تقاطعی نزدیک گیلبرت در لکسینگتون کانتی اتفاق افتاد. طبق گزارش بیمارستان، حداقل ۱۷ کودک و یک بزرگسال برای درمان به مرکز پزشکی لکسینگتون منتقل شدند. «جنیفر ویلسون»، سخنگوی بیمارستان روز جمعه در تماس تلفنی با آسوشیتدپرس گفت که همه بیماران بعد از معاینه، مرخص شدند. مسافران اتوبوس از مدرسه راهنمایی و دبیرستان گیلبرت بودند.

### سیل در فرودگاه مادرید

بارش شدید باران پایتخت اسپانیا و اطراف مادرید را درنوردید و در پی این طوفان شدید، سیل در فرودگاه مادرید جاری شد. به گزارش رویترز، باران‌های سیل آسا به دنبال خشکسالی طولانی‌مدت، خیابان‌های اسپانیا را به رودخانه‌هایی تبدیل کرد که خودروها و تعدادی از عابران پیاده را در آب فروبرد. به گفته آژانس آب و هوای دولتی اسپانیا، در حالی که باران باعث هرج و مرج و خسارت اقتصادی شده است، بسیاری در اسپانیا که در مسیر ثبت خشک‌ترین بهار از سال ۱۹۶۱ بوده است، از آن استقبال کرده‌اند.

### غربال معتادان متجاهر با سامانه تشخیص چهره



مدیرکل درمان و حمایت‌های اجتماعی ستاد مبارزه با مواد مخدر از راه‌اندازی سامانه‌ای تحت عنوان «غربال و ارجاع معتادان متجاهر (غوام) از طریق تشخیص چهره» خبر داد. مجید قربانی به ایسنا گفت: تفاوت این سامانه با اسکن عنبیه این است که سازمان بهیستی با تکنولوژی اسکن عنبیه معتادان متجاهر را شناسایی و اطلاعات آنها را ثبت می‌کند، اما در این سامانه از تکنولوژی جدیدی تحت عنوان «تشخیص چهره» استفاده می‌شود و قاضی با دریافت نظر تیم غربالگری شامل روانشناس، مددکار اجتماعی و پزشک رأی آنها را درخصوص معتاد متجاهر بودن یا نبودن صادر می‌کند و در نهایت افراد براساس این رأی به مراکز ماده ۱۶ یا مراکز ماده ۱۵ جهت درمان ارجاع می‌شوند.

### گفت‌وگو با متهم

#### چرا بجهت را کتک می‌زدی؟

آن روز همسرم بدون اجازه من از خانه خارج شده بود در حالی که من هر روز خرید می‌کردم و به او گفته بودم از خانه خارج نشود. وقتی برگشت، او مرا کتک زد، پچه هم در آغوش او بود که مشتمم به سر پچه خورد.

ولی پزشکان آثار کبودی و سوختگی‌های قدیمی‌تر را هم روی بدن بجهت پیدا کرده‌اند. ۱۴ اثر کبودی و سوختگی روی بدن دختر یک‌ساله ونیمه علتش چیست؟ من پسر سه ساله دارم که او سودا را کتک می‌زد و آثار سوختگی و کبودی به خاطر کتک‌های پسر است.

#### بعد از فرار کجا رفتی؟

با بردارم تماس گرفتم و موضوع را گفتم. بعد بردارم با من تماس گرفت و قرار گذاشت که دستگیر شدم.

#### اعتیاد داری؟

نه. سیگار هم نمی‌کشم. اما همسرت گفته شیشه مصرف می‌کنی؟ متهم سکوت می‌کند.



شعبه سوم دادسرای امور جنایی تهران، متهم برای بررسی صحت روانی به پزشکی قانونی منتقل شد.

هنگام درگیری با همسرش این اتفاق رخ داده است. در تحقیقات صورت گرفته پزشکی قانونی شکجه کودک را محرز دانست. به دستور بازپرس

### سرباز متخلف به مراجع قضایی معرفی شد



مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ درباره سبیلی زدن سرباز وظیفه به راننده یک خودرو در محله ستارخان اطلاعیه‌ای صادر کرد. در این اطلاعیه آمده است: برخورد‌های غیرقانونی و خارج از چهارچوب تعریفی و ابلاغ شده، به هیچ عنوان مورد تأیید سلسله مراتب فرماندهی کل انتظامی کشور و تهران بزرگ نبوده و نیست. دو رویکرد «اجرای قانون» و «رعایت حقوق شهروندی» در دستور کار اجرایی همه مأموران قرار دارد و همواره بر رعایت حقوق شهروندی تأکید می‌شود. در این حادثه نیز برای این پرسنل وظیفه متخلف، پرونده تشکیل و به مرجع قضایی ذیصلاح ارسال شده است. به یقین، پلیس خود را موظف به اجرای دقیق قانون می‌داند و از هیچ‌گونه رفتار و اقدام غیرقانونی احتمالی پرسنل حمایت نمی‌کند.

# مرگ غم‌انگیز دختر یک ونیم ساله با ضربه‌های مشت پدر

مرضیه همایونی/ دختر یک‌ونیم ساله در حالی با ضربه‌های مشت پدرش جان باخت که مرد کودک‌آزار مدعی است قصد کتک زدن همسرش را داشته اما ناخواسته ضربات به سر کودکش اصابت کرده است.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ظهر جمعه ۵ خرداد مأموران کلانتری ۱۴۴ جوادیه تهرانپارس در تماس با بازپرس محمدمهدی براعه از مرگ دختری یک‌ونیم ساله خبر دادند.

وقتی تیم جنایی راهی محل حادثه شدند با جسد دختری به نام سودا روبه‌رو شدند که آثار کبودی و سوختگی روی بدن او به وضوح دیده می‌شد.

مادر سودا در تحقیقات گفت: برای خرید از خانه بیرون رفتم و چند دقیقه‌ای طول نکشید که برگشتم، اما ناگهان شوهرم شروع به کتک زدن من و بچه کرد. ما را بی‌مهیا کتک می‌زد، بچه‌ام نیز کتک خورد

و صورتش کبود شد. بعد از دقایقی متوجه شدم دخترم بی‌حال شده حتی نتوانست شیر بخورد. نزدیک صبح متوجه شدم بچه‌ام نفس نمی‌کشد و جان باخته است. خواستم به اورژانس و پلیس زنگ بزنم اما همسرم اجازه نداد. در نهایت یکی از اقوام که در خانه‌مان میهمان بود بعد از چند ساعت به پلیس زنگ زد. شوهرم هم به دنبال این تماس فرار کرد.

در تحقیقات میدانی مشخص شد هفته گذشته نیز اورژانس اجتماعی با گزارش کودک‌آزاری به سراغ والدین سودا رفته بود. بنابراین به دستور بازپرس جنایی تحقیقات برای بازداشت پدر سودا ادامه یافت و در نهایت ساعتی بعد مأموران کلانتری جوادیه در فراری ساختگی موفق شدند مرد کودک‌آزار را بازداشت کنند. متهم در تحقیقات به کتک زدن کودکش اعتراف کرد اما مدعی شد قصد کشتن او را نداشته و

## تمرین مرگبار پرسر و کسور

ورودی محل تمرین بسته بوده، دو ساعت طول می‌کشد تا در را باز کنند و پسر را به محلی که آمبولانس بوده، برسانند. بعد او را به بیمارستان کامیاران بردند که آنجا گفتند تجهیزات ندارند و در نهایت ۶ ساعت بعد، پسر در بیمارستان اصلی سندانج عمل شد.

با شکایت پدر محمدامین از مسئولان تیم ملی بوکس، تحقیقات در این رابطه آغاز شد. اما از آنجایی که بیشتر افرادی که در این رابطه نقش داشتند، در تهران زندگی می‌کردند، طبق قانون پرونده بعد از ۹ ماه برای رسیدگی به تهران ارجاع شد. با ارجاع این پرونده به شعبه چهارم دادسرای امور جنایی تهران، بازپرس وحید ناصری دستور تعیین کارشناس حوادث ورزشی و تحقیق از شاهدان را صادر کرد.

شده. خودم بوکسور هستم و در شهرستان ملایر باشگاه دارم. محمدامین به اردوی تمرینی اعزام شد و وقتی با من تماس گرفتند که سپرت آسیب دیده، خودم را به بیمارستان رساندم اما دو روز بعد بچه‌ام بر اثر مرگ مغزی فوت کرد.

او ادامه داد: روز حادثه هنگام تمرین، پسر در داخل رینگ بوده که به سراغ مربی‌اش می‌رود و از حال بدش می‌گوید. ظاهراً ضربه‌ای به گیجگاهش خورده و حالش بد شده بود. مربی هم به او می‌گوید که دست و صورتش را آبی بزند. در صورتی که مربی از مشاهده چشمان او باید متوجه می‌شد که وضع جسمی‌اش خوب نیست. از طرفی، پزشک همراه تیم نبوده است. زمانی که پسر من خواسته از پله‌های رینگ بالا برود، حالش بد می‌شود و به زمین می‌افتد. با اورژانس تماس می‌گیرند و آمبولانس هم می‌آید اما از آنجایی که در

گروه حوادث/ پرونده مرگ عجیب پسر نوجوانی که عضو تیم ملی بوکس کشور بود، برای رسیدگی به دادسرای جنایی تهران فرستاده شد.

به گزارش خبرنگار حوادث ایران، ۷ مرداد سال گذشته پسر ۱۷ ساله‌ای که عضو تیم ملی بوکس کشور بود، برای شرکت در اردوی آماده‌سازی تیم ملی در مسابقات جهانی اسپانیا راهی شهرستان کامیاران کردستان شد اما چند روز بعد مسئولان تیم با پدر محمدامین روستایی تماس گرفته و خبر از حال وخیم او دادند.

پدر محمدامین بلافاصله خود را به بیمارستان سندانج رساند و متوجه مرگ مغزی پسرش شد. مرد میانسال در تشریح ماجرا به خبرنگار «ایران» گفت: پسر من نایب قهرمانی مسابقات کشوری را داشت و در همانجا برای مسابقات تیم ملی انتخاب

## اسکان اضطراری مسافران گرفتار در ارس



نشده و خودروهای گرفتار در جاده زیر نظر یگان‌های امدادی سازمان منطقه آزاد ارس، هلال احمر و مرزبانی بوده و خدمات مورد نیاز ارائه شده است. همچنین با دستور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس و نظارت این سازمان، اسکان اضطراری برای مسافران آماده شده است و عملیات بازگشایی مسیر ادامه دارد.

ریزش کوه و سنگواره‌ها به دنبال بارش شدید و جاری شدن سیل در مسیر جاده کلیسای سنت استپانوس جلفا، ۱۰ نقطه از این جاده پرتردد را مسدود و مسافران را گرفتار کرد. حوالی ساعت ۶ بعدازظهر جمعه ۵ خرداد در پی وقوع این حادثه و حضور آتی مرزبانی، راهداری، معاونین و مدیران سازمان منطقه آزاد ارس، به همراه تجهیزات و امداد و نجات ارس، با مدیریت صورت گرفته مسیرگشایی انجام گرفت و پنج نقطه مسدود شده در بازه زمانی سه ساعته بازگشایی شد. بر این اساس هیچ‌گونه تلفات جانی گزارش

## پسر ۶ ساله در کلانتری پیدا شد

دخترم برای چند دقیقه برادرش را تنها گذاشته بود هنگام برگشت متوجه شد به طرز مرموزی پسر من گم شده است. کارآگاهان در گام نخست با بکارگیری شیوه‌های کشف نوین و تحقیقات میدانی متوجه شدند فردی یک پسر بچه را پیدا کرده و او را به کلانتری محل تحویل داده است که پس از شناسایی هویت طفل با هماهنگی قضایی به پلیس آگاهی منتقل و پس از بررسی سلامت کودک به آنها تحویل شد.

پسر بچه ۶ ساله که هنگام گردش با خواهر بزرگ‌ترش به طرز مرموزی گم شده بود با تلاش پلیس به آغوش خانواده برگشت.

سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی پایتخت در تشریح جزئیات این خبر گفت: اواسط اردیبهشت امسال پدر این کودک به کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی گفت: حوالی ظهر پسر من به همراه خواهرش به قصد تفریح به فضای سبز محل سکونت‌مان رفتند اما وقتی